АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025

          № 35
с. Швариха
Об утверждении отчёта об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Шварихинского сельского поселения

за 2024 год
Руководствуясь частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шварихинского сельского поселения за 2024 год. Прилагается.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения.
И.о. Главы администрации
Шварихинского сельского поселения

В.Ю.Трубицын
Приложение
к постановлению администрации
Шварихинского сельского поселения
от 14.03.2025 № 35
ОТЧЁТ

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Шварихинского сельского поселения

за 2024 год
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Код бюджетной классификации
	Размер утвержденного резервного фонда, рублей
	Израсходовано бюджетных ассигнований резервного фонда, рублей
	Остаток бюджетных ассигнований резервного фонда, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	администрация муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области
	979 01 11 0200007030 870
	0,00
	0,00
	0,00

_________________